operibus domini. et in ministerium regis. Asabias iterpretatur colligens vel congregatio domini. et significat bonos prefectos qui congregant domino populum suum per compassionem et pietatem. Contra de oppressoribus et exactoribus populi dei. Isaias. iij. Populum meum exactores sui spoliauerunt. Et Exodum. v. Precepit ergo pharaon prefectis operum et exactoribus populi dicens etc. Bonitas et fidelitas prelatorum et prepositorum ecclesie in ministrando consistit in tribus. scilicet ut sciant propriam domum et familiam regere. scilicet. Thimo. iij. Sue domui bene prepositum. Et post. Si quis autem domui sue preesse nescit. quomodo ecclesie dei diligentiam habebit. Exemplum de hely. i. Regum. ij. Qui non corripuit filios suos quos nouerat indigne agere. et populum dei scandalizare. Ecclesiasticus. xxx. Lacta filium tuum et pauentem te faciet. Iude cum eo et contristabit te. Item ut sciant negociari et lucris animarum intendere. Matth. xxv. Abijt qui quatuor talenta accepit. et operatur

est in eis et lucratus est alia  
 quinq; Per quinq; talenta  
 quinq; sensus accipiunt de  
 quibus lucrum facim<sup>9</sup>. duz  
 eos ad edificationem proxi/  
 morum et ad dei honorem  
 exponimus. Ille vero dam/  
 natur qui hanc pecuniaz in/  
 sudario ligauit. et d<sup>o</sup> accepto  
 gratie dono nullum edifica/  
 uit. *Glosa.* In sudario pecu/  
 niam ligat qui molliter et de/  
 licate viuendo. doctrinaz si/  
 bi commissam eneruat. di/  
 cens. Sufficit mihi vt pro/  
 me rationem reddaz. Quid  
 enim opus est alijs predica/  
 re et de ipis rationem redde/  
 re. Item vt sciant res domi/  
 ni sui et ecclesie conseruare.  
*Matth. xiiij.* Quoniaz si sci/  
 ret paterfamilias qua hora  
 fur veniret. vigilaret etc. *Be/  
 nesis. xxxj.* Oues tue et capre  
 tue steriles non fuerunt. ari/  
 etes gregis tui non comedi/  
 nec captum a bestia ostendi/  
 tibi. ego damnuz omne red/  
 debam. quicquid furto pe/  
 rierat a me exigebas. Heu ta/  
 les non sunt pastores nostri  
 temporis. qui pascunt semet/  
 ipsos. dilapidant ecclesias. af/  
 fligunt subditos et emungunt.  
*Luce. xij.* Et si dixerit seru<sup>9</sup>

ille in corde suo moram fa/  
 cit dominus me<sup>9</sup> etc. *Bo/  
 nitas et fidelitas doctorum  
 ecclesie in ministrando do/  
 ctrinam salutarem. attendi/  
 tur circa tria. scilicet vt sane  
 sacram doctrinam exponat  
 contra hereticos qui sedent  
 in cathedra pestilentie. Ps.  
 In cathedra pestilentie non  
 sedit. quorum doctrina pesti/  
 fera est. Ecc. xj. Attende ti/  
 bi a pestifero. fabricat enim  
 mala ne forte inducat super  
 te subsannationem in per/  
 petuz. Quales debeant es/  
 se doctores dicitur ad Tbi/  
 tuz. j. Ut potens sit exhorta/  
 ri in doctrina sana. et eos qui  
 contradicunt redarguere.  
 Item vt pure intendant co/  
 tra philosophos. qui sedent  
 in cathedra arrogantie. Job  
 xxx. Quando procedebam ad  
 portam ciuitatis et in platea  
 cathedram ponebant mihi  
 Quid est in platea cathedraz  
 ponere nisi arroganter do/  
 cere Deutero. xvij. Prophe/  
 ta qui arrogancia depraua/  
 tus voluerit loqui in nomi/  
 ne meo que ego non prece/  
 pi illi vt diceret aut ex nomi/  
 ne alienorum deorum iter/  
 ficietur. Nomine alienorum*